
ZARZĄDZENIE NR 133/2020 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Biblioteki Publicznej i Centrum Kultury 
w Kaźmierzu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506, ze zm.) oraz  art. 16a ustawy  z dnia 25 października  1991r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz.U. z 2018 r., poz. 1983, ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2020 r. powierzam Pani Bogumile Magdziarek  pełnienie obowiązków 
Dyrektora Biblioteki Publicznej i Centrum Kultury w Kaźmierzu. 

2. Powierzenie pełnienia obowiązków następuje do czasu powołania dyrektora w trybie przepisów ustawy 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej, jednak nie dłużej niż do 31 grudnia 2020 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

Id: 209B55B4-394F-4E08-B9C8-E0A3FA3AD6BD. Podpisany Strona 1




